

【連結損益計算書】

区分	注記 番号	前連結会計年度 (自 平成17年10月1日 至 平成18年9月30日)		当連結会計年度 (自 平成18年10月1日 至 平成19年9月30日)				
		金額(百万円)	百分比 (%)	金額(百万円)	百分比 (%)			
売上高	1		90,163	100.0		108,301	100.0	
売上原価			64,947	72.0		80,714	74.5	
売上総利益			25,216	28.0		27,587	25.5	
販売費及び一般管理費			20,501	22.8		25,507	23.6	
営業利益			4,715	5.2		2,081	1.9	
営業外収益								
1 受取利息			3			25		
2 家賃収入			19			35		
3 持分法による投資利益			36					
4 その他			86	143	0.1	128	188	0.2
営業外費用								
1 支払利息			64			208		
2 上場関連費用			23					
3 株式交付費			25			0		
4 開業費			48			11		
5 持分法による投資損失						39		
6 その他		150	309	0.3	198	457	0.4	
経常利益			4,550	5.0		1,811	1.7	

区分	注記 番号	前連結会計年度 (自 平成17年10月1日 至 平成18年9月30日)		当連結会計年度 (自 平成18年10月1日 至 平成19年9月30日)	
		金額(百万円)	百分比 (%)	金額(百万円)	百分比 (%)
特別利益					
1 固定資産売却益	2			1	
2 投資有価証券売却益		17		4	
3 貸倒引当金戻入益		23		68	
4 関係会社株式売却益		9		672	
5 持分変動益	3	398	447 0.5	745	0.7
特別損失					
1 固定資産売却損	4	0		110	
2 固定資産除却損	5	40		50	
3 投資有価証券評価損				7	
4 保険解約損				10	
5 持分変動損	6	26		6	
6 関係会社株式売却損		17			
7 解約違約金	7	17		49	
8 関係会社清算損				27	
9 和解金	8			22	
10 敷金保証金償却損		31			
11 役員退職慰労金	9	165		10	
12 減損損失	10			151	
13 業務管理費支払対応損失	11			1,875	
14 ネーミングライツ解約損	12			182	
15 店舗閉鎖損失	13		296 0.3	350	2,849 2.7
税金等調整前当期純利益 (損失)			4,701 5.2	293	0.3
法人税、住民税及び事業税		1,907		1,012	
法人税等調整額		346	1,561 1.7	734	279 0.2
少数株主利益			198 0.2	103	0.1
当期純利益(損失)			2,942 3.3	674	0.6